


Ligne - E811

ALLER
ALLER

Lundi mardi jeudi vendredi

Communes Points d'arrêts Horaire

MAZIN 8:22

SAZAIS 8:25

LA PALUD 8:26

LA NEVOIRE 8:32

LA ROCHE 8:36

MONFAUCON 8:38

LE PAIRE 8:39

LA RIVIERE 8:41

SALLE POLYVALENTE 8:42

ECOLES 8:45

Ligne - E861

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Communes Points d'arrêts Horaire

ECOLES 16:30

SALLE POLYVALENTE 16:34

LA RIVIERE 16:38

LE PAIRE 16:40

MAUFAUCON 16:42

LA ROCHE 16:45

LA NEVOIRE 16:48

LA PALUD 16:50

SAZAIS 16:52

MAZIN 16:57

* Prise en charge des élèves aux écoles à partir de 16h20 

Ligne 21

ALLER
ALLER

Lundi mardi jeudi vendredi

Communes Points d'arrêts Horaire

SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 8:27

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 8:45

Ligne - E867

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Communes Points d'arrêts Horaire

SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 16:15

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 16:20

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 16:30

SAINT-GEORGES-DE-REX      CHAMP DE FOIRE 16:40

Ecoles SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

Lignes - 21 - E811-E861-E867

SAINT HILAIRE LA PALUD *

SAINT HILAIRE LA PALUD *


